ATA DE SESSAO PUBLICA

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.° 0045/2021

PREGAO N.° 0013/2021

No dia 26/07/2021, as 09:00:00 horas, reuniram-se no(a) Centro Administrativo, o pregoeiro, Senhor(a)
Alexandre Augusto da Silva Melo, e a Equipe de Apoio, Senhores(as) Claudino Godofredo Assunc¢do Neto Pereira, ,

designados a atuar nos autos do processo 0045/2021, n° 0013/2021, para a sesséo publica do Pregdo Presencial
em epigrafe.

Aberta a sesséo, procedeu-se o exame dos documentos oferecidos pelos interessados presentes,
visando a comprovacéo da existéncia de poderes para formulacdo de propostas e praticas dos demais atos de
atribuicdo do Licitante, na seguinte conformidade:

1 - CREDENCIAMENTO
EMPRESAS CREDENCIADAS

BENICIO PNEUS EIRELI

PATRICIA MARA TAMBORRINO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI
ZEUS COMERCIAL EIRELI

O pregoeiro comunicou o final do credenciamento.
Em seguida recebeu a(s) Declaracdo(des) do(s) Licitante(s) que atende(m) plenamente os requisitos de

Habilitacdo estabelecidos no Edital e os dois envelopes contendo a Proposta e os Documentos de Habilitacéo,
respectivamente.

2 - REGISTRO DO PREGAO PRESENCIAL

Ato continuo, foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e, com a colaboracdo dos membros da Equipe
de Apoio, o pregoeiro examinou a compatibilidade do objeto, prazos e condi¢des de fornecimento ou de execucéo,
com aqueles definidos no edital, tendo desclassificado as propostas desconformes e selecionados entre 0s
Autores das demais, os Licitantes que participardo da Fase de Lances em razdo dos pre¢os propostos, nos
termos dos incisos VIl e IV do artigo 4° da Lei Federal n.° 10.520 de 17/07/2002.

Em seguida, o pregoeiro convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular lances de

forma sequencial, a partir do autor da proposta de maior preco e os demais em ordem decrescente de valor. A
seqiliencia de oferta de lances ocorreu da seguinte forma:

1- PNEU 275/80 R 22,5

Fase: PROPOSTAS

PATRICIA MARA TAMBORRINO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI R$ 2.228,5600 0,0000 % 09:31:50 Classificado
BENICIO PNEUS EIRELI R$ 2.228,5600 0,0000 % 09:25:34 Classificado
ZEUS COMERCIAL EIRELI R$ 2.228,5600 0,0000 % 09:53:11 Classificado

Fase: 12 Rodada de Lances



PATRICIA MARA TAMBORRINO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI
BENICIO PNEUS EIRELI
ZEUS COMERCIAL EIRELI

Fase: 22 Rodada de Lances

BENICIO PNEUS EIRELI
ZEUS COMERCIAL EIRELI
Fase: Negociagao

ZEUS COMERCIAL EIRELI

2 - PNEU 235/75 R17,5

Fase: PROPOSTAS
PATRICIA MARA TAMBORRINO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI
BENICIO PNEUS EIRELI
ZEUS COMERCIAL EIRELI

Fase: 12 Rodada de Lances

PATRICIA MARA TAMBORRINO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI
BENICIO PNEUS EIRELI
ZEUS COMERCIAL EIRELI

Fase: 22 Rodada de Lances

BENICIO PNEUS EIRELI
ZEUS COMERCIAL EIRELI

Fase: Direito Preferéncia

BENICIO PNEUS EIRELI
Fase: Negociagédo

BENICIO PNEUS EIRELI

3-PNEU 215/75 R 17,5

Fase: PROPOSTAS

PATRICIA MARA TAMBORRINO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI
BENICIO PNEUS EIRELI
ZEUS COMERCIAL EIRELI

Fase: 12 Rodada de Lances

BENICIO PNEUS EIRELI
PATRICIA MARA TAMBORRINO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI
ZEUS COMERCIAL EIRELI

Fase: 22 Rodada de Lances

PATRICIA MARA TAMBORRINO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI
ZEUS COMERCIAL EIRELI

Fase: Direito Preferéncia

PATRICIA MARA TAMBORRINO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI
Fase: Negociacao
PATRICIA MARA TAMBORRINO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI

4 - PNEU 205 - 75 - 16 - Item Fracassado

Fase: PROPOSTAS

PATRICIA MARA TAMBORRINO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI

R$ 2.228,5600

R$ 2.228,0000

R$ 2.220,0000

R$ 2.228,0000

R$ 2.220,0000

R$ 2.220,0000

R$ 1.729,8700

R$ 1.729,8700

R$ 1.729,8700

R$ 1.729,8700

R$ 1.729,0000

R$ 1.727,0000

R$ 1.729,0000

R$ 1.727,0000

R$ 1.726,9000

R$ 1.725,0000

R$1.171,6100

R$1.171,6100

R$1.171,6100

R$1.171,6100

R$ 1.170,0000

R$ 1.168,0000

R$ 1.170,0000

R$ 1.168,0000

R$ 1.167,0000

R$ 1.160,0000

R$ 0,0000

0,3856 %

0,3604 %

0,0000 %

0,3604 %

0,0000 %

0,0000 %

0,0000 %

0,0000 %

0,0000 %

0,1662 %

0,1158 %

0,0000 %

0,1158 %

0,0000 %

0,0000 %

0,0000 %

0,0000 %

0,0000 %

0,0000 %

0,3091 %

0,1712 %

0,0000 %

0,1712 %

0,0000 %

0,0000 %

0,0000 %

0,0000 %

10:04:37

10:04:56

10:05:07

10:05:13

10:05:13

10:16:15

09:31:50

09:25:40

09:53:19

10:16:38

10:16:49

10:16:59

10:17:07

10:17:08

10:19:27

10:19:27

09:31:50

09:25:48

09:53:25

10:27:35

10:27:30

10:27:43

10:27:51

10:27:52

10:33:09

10:33:09

09:33:20

Declinou

Declinou

Melhor Oferta

Classificado

Classificado

Classificado

Declinou

Declinou

Melhor Oferta

Classificado

Classificado

Classificado

Declinou

Declinou

Melhor Oferta

Sem Proposta



BENICIO PNEUS EIRELI
ZEUS COMERCIAL EIRELI

Fase: 12 Rodada de Lances

BENICIO PNEUS EIRELI
ZEUS COMERCIAL EIRELI

Fase: 22 Rodada de Lances

ZEUS COMERCIAL EIRELI
BENICIO PNEUS EIRELI
Fase: Negociacao

BENICIO PNEUS EIRELI

5 - PNEU 225/75 R16

Fase: PROPOSTAS
PATRICIA MARA TAMBORRINO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI
BENICIO PNEUS EIRELI
ZEUS COMERCIAL EIRELI

Fase: 12 Rodada de Lances

PATRICIA MARA TAMBORRINO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI
BENICIO PNEUS EIRELI
ZEUS COMERCIAL EIRELI

Fase: Direito Preferéncia

PATRICIA MARA TAMBORRINO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI
BENICIO PNEUS EIRELI
Fase: Negociagédo

ZEUS COMERCIAL EIRELI

6 - PNEU 900 X 20 LISO

Fase: PROPOSTAS
PATRICIA MARA TAMBORRINO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI
BENICIO PNEUS EIRELI
ZEUS COMERCIAL EIRELI

Fase: 12 Rodada de Lances

PATRICIA MARA TAMBORRINO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI
BENICIO PNEUS EIRELI
ZEUS COMERCIAL EIRELI

Fase: 22 Rodada de Lances

BENICIO PNEUS EIRELI
ZEUS COMERCIAL EIRELI

Fase: Direito Preferéncia

BENICIO PNEUS EIRELI
Fase: Negociacao
BENICIO PNEUS EIRELI

7 - PNEU 175/70 ARO 14

Fase: PROPOSTAS

PATRICIA MARA TAMBORRINO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI

R$ 664,9400

R$ 664,9400

R$ 664,0000

R$ 662,0000

R$ 662,0000

R$ 661,5000

R$ 0,0000

R$ 981,2700

R$ 981,2700

R$ 981,2700

R$ 981,2700

R$ 981,2700

R$ 981,2700

R$ 981,2700

R$ 981,2700

R$ 970,0000

R$ 1.565,4200

R$ 1.565,4200

R$ 1.565,4200

R$ 1.565,4200

R$ 1.565,0000

R$ 1.563,0000

R$ 1.565,0000

R$ 1.563,0000

R$ 1.562,9000

R$ 1.562,9000

R$ 389,4400

0,0000 %

0,0000 %

0,3021 %

0,0000 %

0,0756 %

0,0000 %

0,0000 %

0,0000 %

0,0000 %

0,0000 %

0,0000 %

0,0000 %

0,0000 %

0,0000 %

0,0000 %

0,0000 %

0,0000 %

0,0000 %

0,0000 %

0,1548 %

0,1280 %

0,0000 %

0,1280 %

0,0000 %

0,0000 %

0,0000 %

0,0000 %

09:25:59

09:53:33

10:33:26

10:33:38

10:33:54

10:33:49

09:31:51

09:26:05

09:53:43

10:38:03

10:38:15

10:38:15

10:40:16

10:40:16

10:40:16

09:31:51

09:26:13

09:53:50

10:40:31

10:40:45

10:40:57

10:41:04

10:41:04

10:41:59

10:41:59

09:31:51

Classificado

Classificado

Declinou

Item fracassado

Classificado

Classificado

Classificado

Declinou

Declinou

Declinou

Declinou

Melhor Oferta

Classificado

Classificado

Classificado

Declinou

Declinou

Melhor Oferta

Classificado



BENICIO PNEUS EIRELI
ZEUS COMERCIAL EIRELI

Fase: 12 Rodada de Lances

PATRICIA MARA TAMBORRINO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI
BENICIO PNEUS EIRELI
ZEUS COMERCIAL EIRELI

Fase: 22 Rodada de Lances

BENICIO PNEUS EIRELI
ZEUS COMERCIAL EIRELI
Fase: Direito Preferéncia

BENICIO PNEUS EIRELI
Fase: Negociacao

BENICIO PNEUS EIRELI

8 - PNEU 185/60 R 15
Fase: PROPOSTAS
BENICIO PNEUS EIRELI
ZEUS COMERCIAL EIRELI
PATRICIA MARA TAMBORRINO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI

Fase: 12 Rodada de Lances

BENICIO PNEUS EIRELI
ZEUS COMERCIAL EIRELI

Fase: 22 Rodada de Lances

BENICIO PNEUS EIRELI
ZEUS COMERCIAL EIRELI
Fase: Direito Preferéncia

BENICIO PNEUS EIRELI
Fase: Negociagao

ZEUS COMERCIAL EIRELI

9 - PNEU 205/60 R16
Fase: PROPOSTAS
BENICIO PNEUS EIRELI
ZEUS COMERCIAL EIRELI
PATRICIA MARA TAMBORRINO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI

Fase: 12 Rodada de Lances

BENICIO PNEUS EIRELI
ZEUS COMERCIAL EIRELI

Fase: 22 Rodada de Lances

BENICIO PNEUS EIRELI

ZEUS COMERCIAL EIRELI

Fase: Negociagédo

ZEUS COMERCIAL EIRELI

10 - PNEU 175/70 R13

Fase: PROPOSTAS

R$ 389,4400

R$ 389,4400

R$ 389,4400

R$ 389,0000

R$ 387,0000

R$ 389,0000

R$ 387,0000

R$ 386,9000

R$ 385,0000

R$ 414,6000

R$ 414,6000

R$ 0,0000

R$ 413,5000

R$ 410,0000

R$ 413,5000

R$ 410,0000

R$ 413,5000

R$ 398,0000

R$ 520,9500

R$ 520,9500

R$ 0,0000

R$ 519,0000

R$ 515,0000

R$ 519,0000

R$ 515,0000

R$ 510,0000

0,0000 %

0,0000 %

0,6305 %

0,5168 %

0,0000 %

0,5168 %

0,0000 %

0,0000 %

0,0000 %

0,0000 %

0,0000 %

0,0000 %

0,8537 %

0,0000 %

0,8537 %

0,0000 %

0,0000 %

0,0000 %

0,0000 %

0,0000 %

0,0000 %

0,7767 %

0,0000 %

0,7767 %

0,0000 %

0,0000 %

09:26:24

09:53:55

10:46:17

10:46:27

10:46:38

10:46:42

10:46:43

10:48:19

10:48:19

09:26:32

09:54:08

09:08:29

09:08:37

09:08:45

09:08:45

09:10:05

09:10:05

09:26:39

09:54:21

09:10:38

09:10:44

09:10:50

09:10:50

09:11:28

Classificado

Classificado

Declinou

Declinou

Melhor Oferta

Classificado

Classificado

Sem proposta

Declinou

Declinou

Melhor Oferta

Classificado

Classificado

Sem proposta

Declinou

Melhor Oferta



BENICIO PNEUS EIRELI
ZEUS COMERCIAL EIRELI
PATRICIA MARA TAMBORRINO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI

Fase: 12 Rodada de Lances

BENICIO PNEUS EIRELI
ZEUS COMERCIAL EIRELI

Fase: 22 Rodada de Lances

BENICIO PNEUS EIRELI
ZEUS COMERCIAL EIRELI
Fase: Negociacao

ZEUS COMERCIAL EIRELI

11 - PNEU 195/60/15
Fase: PROPOSTAS
BENICIO PNEUS EIRELI
ZEUS COMERCIAL EIRELI
PATRICIA MARA TAMBORRINO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI

Fase: 12 Rodada de Lances

BENICIO PNEUS EIRELI
ZEUS COMERCIAL EIRELI

Fase: 22 Rodada de Lances

BENICIO PNEUS EIRELI
ZEUS COMERCIAL EIRELI
Fase: Negociagédo

ZEUS COMERCIAL EIRELI

12 - PNEU 1400 X 24

Fase: PROPOSTAS

PATRICIA MARA TAMBORRINO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI
BENICIO PNEUS EIRELI
ZEUS COMERCIAL EIRELI

Fase: 12 Rodada de Lances

PATRICIA MARA TAMBORRINO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI
ZEUS COMERCIAL EIRELI
BENICIO PNEUS EIRELI

Fase: Negociagao

BENICIO PNEUS EIRELI

13- PNEU 18.4 X 30
Fase: PROPOSTAS
BENICIO PNEUS EIRELI
ZEUS COMERCIAL EIRELI
PATRICIA MARA TAMBORRINO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI

Fase: 12 Rodada de Lances

BENICIO PNEUS EIRELI

R$ 328,9200

R$ 328,9200

R$ 0,0000

R$ 327,0000

R$ 320,0000

R$ 327,0000

R$ 320,0000

R$ 318,0000

R$ 412,9400

R$ 412,9400

R$ 0,0000

R$ 411,0000

R$ 409,0000

R$ 411,0000

R$ 409,0000

R$ 406,0000

R$ 3.390,0000

R$ 3.390,0000

R$ 3.390,0000

R$ 3.390,0000

R$ 3.390,0000

R$ 3.385,0000

R$ 3.380,0000

R$ 4.145,0000

R$ 4.145,0000

R$ 0,0000

R$ 4.140,0000

0,0000 %

0,0000 %

0,0000 %

2,1875%

0,0000 %

2,1875 %

0,0000 %

0,0000 %

0,0000 %

0,0000 %

0,0000 %

0,4890 %

0,0000 %

0,4890 %

0,0000 %

0,0000 %

0,0000 %

0,0000 %

0,0000 %

0,1477 %

0,1477 %

0,0000 %

0,0000 %

0,0000 %

0,0000 %

0,0000 %

0,0242 %

09:26:52

09:54:29

09:11:58

09:12:05

09:12:08

09:12:08

09:12:47

09:26:58

09:54:37

09:13:07

09:13:21

09:13:28

09:13:28

09:14:16

09:31:52

09:27:06

09:54:48

09:14:37

09:15:10

09:15:03

09:15:55

09:27:11

09:54:55

09:16:27

Classificado

Classificado

Sem proposta

Declinou

Melhor Oferta

Classificado

Classificado

Sem proposta

Declinou

Melhor Oferta

Classificado

Classificado

Classificado

Declinou

Declinou

Melhor Oferta

Classificado

Classificado

Sem proposta



ZEUS COMERCIAL EIRELI

Fase: 22 Rodada de Lances

ZEUS COMERCIAL EIRELI
BENICIO PNEUS EIRELI
Fase: Negociagao

BENICIO PNEUS EIRELI

14 - PNEU 12,5/80-18
Fase: PROPOSTAS
BENICIO PNEUS EIRELI
ZEUS COMERCIAL EIRELI
PATRICIA MARA TAMBORRINO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI

Fase: 12 Rodada de Lances

BENICIO PNEUS EIRELI
ZEUS COMERCIAL EIRELI

Fase: 22 Rodada de Lances

ZEUS COMERCIAL EIRELI
BENICIO PNEUS EIRELI
Fase: Negociagédo

BENICIO PNEUS EIRELI

15-PNEU 17.5 X 25

Fase: PROPOSTAS

PATRICIA MARA TAMBORRINO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI
BENICIO PNEUS EIRELI
ZEUS COMERCIAL EIRELI

Fase: 12 Rodada de Lances

PATRICIA MARA TAMBORRINO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI
BENICIO PNEUS EIRELI
ZEUS COMERCIAL EIRELI

Fase: 22 Rodada de Lances

ZEUS COMERCIAL EIRELI
BENICIO PNEUS EIRELI
Fase: Negociagao

BENICIO PNEUS EIRELI

16 - PNEU 19,5 X 24
Fase: PROPOSTAS
ZEUS COMERCIAL EIRELI
BENICIO PNEUS EIRELI
PATRICIA MARA TAMBORRINO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI
Fase: 12 Rodada de Lances
ZEUS COMERCIAL EIRELI
Fase: Negociacao

ZEUS COMERCIAL EIRELI

R$ 4.139,0000

R$ 4.139,0000

R$ 4.135,0000

R$ 4.130,0000

R$ 1.620,0000

R$ 1.620,0000

R$ 0,0000

R$ 1.619,0000

R$ 1.617,0000

R$ 1.617,0000

R$ 1.615,0000

R$ 1.610,0000

R$ 4.617,0000

R$ 4.617,0000

R$ 4.617,0000

R$ 4.617,0000

R$ 4.615,0000

R$ 4.613,0000

R$ 4.613,0000

R$ 4.610,0000

R$ 4.380,0000

R$ 5.670,0000

R$ 0,0000

R$ 0,0000

R$ 5.670,0000

R$ 4.000,0000

0,0000 %

0,0967 %

0,0000 %

0,0000 %

0,0000 %

0,0000 %

0,0000 %

0,1237 %

0,0000 %

0,1238 %

0,0000 %

0,0000 %

0,0000 %

0,0000 %

0,0000 %

0,0867 %

0,0434 %

0,0000 %

0,0651 %

0,0000 %

0,0000 %

0,0000 %

0,0000 %

0,0000 %

0,0000 %

0,0000 %

09:16:34

09:17:08

09:17:06

09:17:38

09:27:21

09:55:04

09:18:00

09:18:07

09:18:22

09:18:19

09:19:00

09:31:53

09:27:29

09:55:13

09:19:16

09:19:34

09:19:42

09:19:50

09:19:48

09:22:54

09:55:21

09:24:27

09:24:41

Declinou

Melhor Oferta

Classificado

Classificado

Sem proposta

Declinou

Melhor Oferta

Classificado

Classificado

Classificado

Declinou

Declinou

Melhor Oferta

Classificado

Sem proposta

Sem proposta

Melhor Oferta



17 - PNEU 12 X 16.5

Fase: PROPOSTAS

PATRICIA MARA TAMBORRINO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI R$ 1.887,0600 0,0000 % 09:31:54 Classificado
BENICIO PNEUS EIRELI R$ 1.887,0600 0,0000 % 09:27:41 Classificado
ZEUS COMERCIAL EIRELI R$ 1.887,0600 0,0000 % 09:55:26 Classificado

Fase: 12 Rodada de Lances

PATRICIA MARA TAMBORRINO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI R$ 1.887,0600 0,1093 % 09:24:59 Declinou
ZEUS COMERCIAL EIRELI R$ 1.887,0600 0,1093 % 09:25:28 Declinou
BENICIO PNEUS EIRELI R$ 1.885,0000 0,0000 % 09:25:26

Fase: Negociagao

BENICIO PNEUS EIRELI R$ 1.880,0000 0,0000 % 09:25:55 Melhor Oferta

18 - PNEU 12.4X24

Fase: PROPOSTAS

PATRICIA MARA TAMBORRINO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI R$ 1.800,3300 0,0000 % 09:31:54 Classificado
BENICIO PNEUS EIRELI R$ 1.800,3300 0,0000 % 09:27:47 Classificado
ZEUS COMERCIAL EIRELI R$ 1.800,3300 0,0000 % 09:55:34 Classificado

Fase: 12 Rodada de Lances

PATRICIA MARA TAMBORRINO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI R$ 1.800,3300 0,1296 % 09:26:13 Declinou
BENICIO PNEUS EIRELI R$ 1.799,0000 0,0556 % 09:26:31
ZEUS COMERCIAL EIRELI R$ 1.798,0000 0,0000 % 09:26:43

Fase: 22 Rodada de Lances

ZEUS COMERCIAL EIRELI R$ 1.798,0000 0,1671 % 09:27:00 Declinou
BENICIO PNEUS EIRELI R$ 1.795,0000 0,0000 % 09:26:56

Fase: Negociagédo
BENICIO PNEUS EIRELI R$ 1.785,0000 0,0000 % 09:27:40 Melhor Oferta

19 - PNEU 215/80 R16

Fase: PROPOSTAS

ZEUS COMERCIAL EIRELI R$ 1.407,0000 93,8898 % 09:55:40 Classificado
PATRICIA MARA TAMBORRINO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI R$ 725,6700 0,0000 % 09:31:54 Classificado
BENICIO PNEUS EIRELI R$ 725,6700 0,0000 % 09:27:54 Classificado

Fase: 12 Rodada de Lances

PATRICIA MARA TAMBORRINO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI R$ 725,6700 0,6477 % 09:28:17 Declinou
ZEUS COMERCIAL EIRELI R$ 723,0000 0,2774 % 09:28:15
BENICIO PNEUS EIRELI R$ 721,0000 0,0000 % 09:28:23

Fase: 22 Rodada de Lances

BENICIO PNEUS EIRELI R$ 721,0000 0,1389 % 09:28:35 Declinou
ZEUS COMERCIAL EIRELI R$ 720,0000 0,0000 % 09:28:28
Fase: Negociagao

ZEUS COMERCIAL EIRELI R$ 718,0000 0,0000 % 09:29:01 Melhor Oferta

3 - RESULTADO E CLASSIFICACAO



ITEM: 1 - PNEU 275/80 R 22,5

ZEUS COMERCIAL EIRELI
BENICIO PNEUS EIRELI

PATRICIA MARA TAMBORRINO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI

ITEM: 2 - PNEU 235/75 R17,5

ZEUS COMERCIAL EIRELI
PATRICIA MARA TAMBORRINO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI

BENICIO PNEUS EIRELI

ITEM: 3 - PNEU 215/75 R 17,5

ZEUS COMERCIAL EIRELI
BENICIO PNEUS EIRELI

PATRICIA MARA TAMBORRINO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI

ITEM: 4 - PNEU 205 - 75 - 16 - Fracassado

ITEM: 5 - PNEU 225/75 R16

ZEUS COMERCIAL EIRELI
BENICIO PNEUS EIRELI

PATRICIA MARA TAMBORRINO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI

ITEM: 6 - PNEU 900 X 20 LISO

ZEUS COMERCIAL EIRELI
PATRICIA MARA TAMBORRINO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI

BENICIO PNEUS EIRELI

ITEM: 7 - PNEU 175/70 ARO 14

ZEUS COMERCIAL EIRELI
PATRICIA MARA TAMBORRINO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI

BENICIO PNEUS EIRELI

ITEM: 8 - PNEU 185/60 R 15

ZEUS COMERCIAL EIRELI

BENICIO PNEUS EIRELI

ITEM: 9 - PNEU 205/60 R16

ZEUS COMERCIAL EIRELI

BENICIO PNEUS EIRELI

R$ 2.220,0000

R$ 2.228,0000

R$ 2.228,5600

R$ 1.727,0000

R$ 1.729,8700

R$ 1.725,0000

R$ 1.168,0000

R$1.171,6100

R$ 1.160,0000

R$ 970,0000

R$ 981,2700

R$ 981,2700

R$ 1.563,0000

R$ 1.565,4200

R$ 1.562,9000

R$ 387,0000

R$ 389,4400

R$ 385,0000

R$ 398,0000

R$ 413,5000

R$ 510,0000

R$ 519,0000

1° Lugar

2° Lugar

3° Lugar

1° Lugar

2° Lugar

1° Lugar

1° Lugar

2° Lugar

1° Lugar

1° Lugar

2° Lugar

3° Lugar

1° Lugar

2° Lugar

1° Lugar

1° Lugar

2° Lugar

1° Lugar

1° Lugar

2° Lugar

1° Lugar

2° Lugar

DPLUS

JK

JK - JET WAY JuL2

LONGMARCH

GOODRIDE-CR960A

GOODRIDE

LONGMARCH

DOUBLESTAR

Dir. Preferéncia

DOUBLESTAR - DSR116 Dir. Preferéncia

ROADKING

TRIANGLE

TRIANGLE - TR652

CENTELLA

DURABLE - DR942

DURABLE

ROADKING

WATERFALL - ECO

DYNAMIC
WATERFALL

DELMAX

TRIANGLE

XBRI

GOODRIDE

Dir. Preferéncia

Dir. Preferéncia



ITEM: 10 - PNEU 175/70 R13

ZEUS COMERCIAL EIRELI

BENICIO PNEUS EIRELI

ITEM: 11 - PNEU 195/60/15

ZEUS COMERCIAL EIRELI

BENICIO PNEUS EIRELI

ITEM: 12 - PNEU 1400 X 24

BENICIO PNEUS EIRELI
PATRICIA MARA TAMBORRINO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI

ZEUS COMERCIAL EIRELI

ITEM: 13 - PNEU 18.4 X 30

BENICIO PNEUS EIRELI

ZEUS COMERCIAL EIRELI

ITEM: 14 - PNEU 12,5/80-18

BENICIO PNEUS EIRELI

ZEUS COMERCIAL EIRELI

ITEM: 15 - PNEU 17.5 X 25

BENICIO PNEUS EIRELI
ZEUS COMERCIAL EIRELI

PATRICIA MARA TAMBORRINO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI

ITEM: 16 - PNEU 19,5 X 24

ZEUS COMERCIAL EIRELI

ITEM: 17 - PNEU 12 X 16.5

BENICIO PNEUS EIRELI
PATRICIA MARA TAMBORRINO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI

ZEUS COMERCIAL EIRELI

ITEM: 18 - PNEU 12.4X24

BENICIO PNEUS EIRELI
ZEUS COMERCIAL EIRELI

PATRICIA MARA TAMBORRINO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI

ITEM: 19 - PNEU 215/80 R16

ZEUS COMERCIAL EIRELI

R$ 318,0000

R$ 327,0000

R$ 406,0000

R$ 411,0000

R$ 3.380,0000

R$ 3.390,0000

R$ 3.390,0000

R$ 4.130,0000

R$ 4.139,0000

R$ 1.610,0000

R$ 1.617,0000

R$ 4.380,0000

R$ 4.613,0000

R$ 4.617,0000

R$ 4.000,0000

R$ 1.880,0000

R$ 1.887,0600

R$ 1.887,0600

R$ 1.785,0000

R$ 1.798,0000

R$ 1.800,3300

R$ 718,0000

1° Lugar

2° Lugar

1° Lugar

2° Lugar

1° Lugar

2° Lugar

3° Lugar

1° Lugar

2° Lugar

1° Lugar

2° Lugar

1° Lugar

2° Lugar

3° Lugar

1° Lugar

1° Lugar

2° Lugar

3° Lugar

1° Lugar

2° Lugar

3° Lugar

1° Lugar

APOLLO

SUNSET

SAILUN

XBRI

ROADGUIDER

ROADGUIDER - G2/L2

PLUSWAY

FARMBOY

AGSTAR

FARMBOY

JK/IR4

ROADGUIDER

SUPERGUIDER

ROADGUIDER - G2/L2

LOADMAXX

FARMBOY

FARMBOY -

STEERKING+
LOADMAXX

FARMBOY

JK/R1

FARMBOY - GRIPKING
PLUS

GOODRIDE



BENICIO PNEUS EIRELI R$ 721,0000 2° Lugar GOODRIDE

PATRICIA MARA TAMBORRINO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI R$ 725,6700 3° Lugar GOODRIDE - SL369

Habilitacéo

Observagéo

Paralisagdes
26/07/2021 11:17:08 - Suspenséo para realizagdo de diligéncias.

Recurso

Memorial Descritivo

4 - ASSINATURAS

PARTICIPANTE REPRESENTANTE DOCUMENTO

ASSINATURA

BENICIO PNEUS EIRELI HARLEY SANTOS

PATRICIA MARA TAMBORRINO IMPORTACAO E

EXPORTACAO EIRELI EDUARDO BARRIONUEVO RIBEIRO

ZEUS COMERCIAL EIRELI LAURO PEREIRA GARCIA

5 - PREGOEIRO - EQUIPE DE APOIO

Alexandre Augusto da Silva Melo Claudino Godofredo Assuncgao Neto Pereira

PREGOEIRO
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